UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯ YANG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Yang, ngày           tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Công văn số 010346/UBND-NV, ngày 25/12/2025 của UBND tỉnh Đăk Lăk về việc thông báo hoán đổi ngày

làm việc dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026;

Trên cơ sở thống nhất giữa Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND xã, nhằm đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các

hoạt động được thực hiện thường xuyên, liên tục và kịp thời xử lý, giải quyết các tình huống bất thường xảy ra trên địa bàn

trong dịp nghỉ Tết dương lịch năm 2026,

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn xã được nghỉ 04 ngày liên tục, từ thứ Năm ngày

01/01/2026 đến hết Chủ nhật ngày 04/01/2026, và làm bù vào thứ Bảy ngày 10/01/2026. UBND xã Cư Yang thông báo phân

công lãnh đạo xã và công chức xã trực cơ quan như sau:

STT Ngày trực Trực lãnh đạo UBND Số điện thoại
Trực Văn phòng

HĐND –UBND xã
Số điện thoại

1
Thứ 5

01/01/2026

Đ/c: Nguyễn Văn Hưng

PCT.UBND xã
0985.011.222

Đ/c: Trịnh Thị Cúc

Chuyên viên VP HĐND-UBND

Đ/c: Trần Đình Tới

Chuyên viên VP HĐND-UBND

0348.888.454

0343.487.799

2
Thứ 6

02/01/2026

Đ/c: Trần Văn Đông

CT. UBND xã

0905.149.984

Đ/c: Nguyễn Thế Huyền Trâm

Phó chánh VP.HĐND - UBND

0971.476.716

Đ/c: Trần Thị Thảo

Chuyên viên VP HĐND-UBND

0969.580.607

Ghi chú: Lực lượng Công an, BCH Quân sự xã có lịch trực riêng.

Đối với các đồng chí lãnh đạo, công chức xã trong những ngày nghỉ lễ Tết Dương lịch 2026, không phân công lịch trực

có trách nhiệm nắm tình hình hoạt động của xã để giải quyết, xử lý khi có nhiệm vụ cấp bách xảy ra trên địa bàn xã.

Trường hợp cán bộ, công chức có công việc cần đi ra ngoài địa bàn xã thì báo cáo cho lãnh đạo xã được biết.

Đề nghị bảo vệ cơ quan đảm bảo trực tại cơ quan 24/24h, nếu có vụ việc đột xuất, phát sinh kịp thời báo cáo lãnh đạo

UBND xã để giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Đảng ủy xã; TT HĐND xã (B/c);

- Các phòng chuyên môn; TT HCC(T/h);

- Trưởng các thôn, buôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T16:12:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Văn Đông<dongtv@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T16:24:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CƯ YANG<vtxcuyang@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T16:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CƯ YANG<vtxcuyang@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T16:26:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CƯ YANG<vtxcuyang@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!